関係各位

令和 7年 9月吉日

株式会社マリン

代表取締役 藤田 哲安

「訪問看護ステーションまりん」事業所移転のお知らせ

拝啓

初秋の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社運営「訪問看護ステーションまりん」をお引き立て賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、このたび「訪問看護ステーションまりん」は、令和 7年 10月 27日（月）より、下記の

とおり事業所を移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

移転に伴い、同日より電話番号ならびにＦＡＸ番号も変更となります。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も職員一同、サービス向上に誠心誠意努めてまいる所存でございます。

引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【移転日】 令和 7年 10月 27日（月）

【新所在地】 〒488-0011 愛知県尾張旭市東栄町一丁目 15番地 17

【新電話番号】 0561-56-7561

【新 FAX番号】 0561-56-7562

※長久手市のサテライト事業所につきましては変更ございません。

以上

＜現お問い合わせ先＞

〒488-0046 尾張旭市大塚町 2丁目 8番地 4

訪問看護ステーションまりん

電話：052-778-7171 / FAX：052-778-7170